
2020 年 11 月 30 日 

各位 

  東京製鐵株式会社 

 

年末年始休業日および来客対応についてのお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。繁忙期の折柄、何かとご

迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

また、当社では新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けて、従業員の体調管理、衛

生管理、在宅勤務･時差出勤の奨励など、細心の注意を払って事業運営をしております。お

取引先各位におかれましては、このような状況をご賢察いただき、年末年始のご挨拶を目

的とした事前アポイントの無いご来訪はご遠慮くださいますようお願いいたします。当社

社員につきましても、同様に事前アポイントの無いご訪問を控えさせていただきます。今

後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、ご理解とご

協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

以下の期間におきまして年末年始の休業を実施いたします。 

 

■年末年始休業期間： 2020 年 12 月 30 日(水) ～ 2021 年１月３日(日) 

※東京本社･支店･営業所では、12 月 28 日(月)および 29 日(火)を有給休暇取得の奨励日と 

いたします。 

 

■お問い合わせ先  

東京製鐵株式会社  

総務部 Tel 03-3501-7721 

 

以上 


